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CAESAR
BOWL

misd cEsardrEssng

kylling
romanoealat
sbergsalat
casardressing
grana padanco

a3%g

CITYBITES

Caesar Bowl 235 g CityBites

Kyllingsalat med Grana Padano ost og Caesardressing

Varenummer: 580541 | EPD-nummer: 6520795 | GTIN: 07031032251118

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 62 produkter i
BAVAGRUPPEN AS Ta kontakt pa: databasen
b i VAREMERKE: +47 228 80 500
ama REMA 1000 e e Se flere produkter

fra REMA 1000

Ingredienser

MARINERT KYLLING 32% (kylling 31 %, potetstivelse, salt, dekstrose (mais), Igkpulver, red paprika, aroma (sitron), purrelgk,
gjeerekstrakt, sort pepper, curryblanding, oregano, spisskummen, cayennepepper, ingefeer, koriander, karve, krydderekstrakt (paprika),
gurkemeie), ROMANOSALAT 22 %, ISBERGSALAT 21 %, CASARDRESSING 19 % (rapsolje, vann, parmesanost (MELK, salt, laype,
konserveringsmiddel (lysosym fra EGG)), sitronsaft, EGGeplomme, worcestershiresaus (eddik, melasse, malteddik fra BYGG (GLUTEN),
sukker, tamarind, salt, ANSJOS (FISK), Igk, hvitlgk, krydder, aroma), DIJONSENNEP (vann, SENNEPSFR®, eddik, salt,
konserveringsmiddel (KALIUMDISULFITT)), eddik, ANSJOS (BRISLINGFILET (FISK), krydder (muskat, kanel)), sukker, SENNEPSFRQ,
krydder (hvitlgk, pepper, cayennepepper), stabilisatorer (modifisert potetstivelse, guarkjernemel, xantangummi), salt, konserveringsmidler
(kaliumsorbat, natriumbenzoat), surhetsregulerende midler (eplesyre, sitronsyre), naturlig aroma, fargestoff (karotener)), GRANA
PADANO OST 6 % (MELK, salt, lgpe, konserveringsmiddel (lysozyme fra EGG)).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 03.01.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Ngtter o Energi
Skalldyr () e
hvorav
Egg o
- Mettede fettsyrer
Fisk
s ® Karbohydrat
Peangtter () hvorav
Soya ([ ) - Sukkerarter
Melk () Protein
Blotdyr o Salt
Selleri ® av daglig referanse inntak
Sennep () . .
Produktinformasjon
Sesamfra o
Svoveldioksid eller sulfitter . Opprinne|ses|and
Lupin () Opphavsland
Gluten ® Varegruppe
Bygg Varenummer
Produktet kan inneholde spor av: Selleri EPD-nummer
GTIN
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet CUE
Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende.

Oppbevaring

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste naye. )
P 9 9 Y Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

769 kJ/ 184 kcal
15,00 g

2,70 g
150 g

1,30 g
11,00 g
0,70 g

580541

6520795
07031032251118
07031032251118

05.07.2024
17.09.2024

1 grader (C)
4 grader (C)
6 dager

0 dager

0 dager

0 dager

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 03.01.2025
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